SICK 一体式3D相机Ruler3000
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
Ruler3000系列型号和参数
视野概览
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
Ruler3000系列型号和参数
技术参数_Ruler3002/3004/3010
1) 高度值在视野中的多个不同区域进行测量，测量时在每个位置重复测量20次。重复性数据在所有的测量位置中都取标准差的3倍(3 σ) 。

高度测量重复性 0.3 µm 1) 0.5 µm 1) 0.8 µm 1)
尺寸 (L x W x H) 154 mm x 60.3 mm x 100 mm 129.5 mm x 60.3 mm x 100 mm 151.5 mm x 60.3 mm x 100 mm
订货号 1126985 1126984 1126983
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
Ruler3000系列型号和参数
技术参数_Ruler3002/3004/3010
1) 高度值在视野中的多个不同区域进行测量，测量时在每个位置重复测量20次。重复性数据在所有的测量位置中都取标准差的3倍(3 σ) 。
型号 Ruler3020 V3DU3-020RM21 Ruler3060 V3DU3-060RM21A Ruler3120 V3DU3-120RM21A
扫描速度
46,000 3D profiles/s, In reduced ROI
7,000 3D profiles/s, full format
46,000 3D profiles/s, In reduced ROI
7,000 3D profiles/s, full format
46,000 3D profiles/s, In reduced ROI
7,000 3D profiles/s, full format
视野示例 190 mm x 50 mm 500 x 290 mm 1,200 mm x 345 mm
X轴近端视野 155mm 390mm 540mm
X轴远端视野 220mm 740mm 1680mm
Z轴测量范围 125mm 420mm 1015mm
轮廓线点数 3200 3200 3200
工作距离 245.5 mm ... 370.5 mm 395 mm ... 815 mm 430 mm ... 1,445 mm
图像分辨率
Z resolution (height): 8 µm ... 16 µm
X resolution (width): 65 µm ... 92 µm
Z resolution (height): 20 μm ... 71 μm
X resolution (width): 168 μm ... 313
μm
Z resolution (height): 33 µm ... 265 µm
X resolution (width): 246 µm ... 710 µm
高度测量重复性 1.6 µm 1) 5.1 µm 1) 6.6 µm 1)
尺寸 (L x W x H) 245 mm x 65 mm x 108 mm 336 mm x 70 mm x 129 mm 336 mm x 77 mm x 138 mm
订货号 1106166 1122973 1115260
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 一体式3D相机
Ruler3000接线 - 相机端
LED指示灯定义
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 一体式3D相机
选配线缆 – 电源编码器IO线缆
长度
高柔 高柔 高柔
油/润滑剂区域, 输送带运转 输送带运转 输送带运转
订货号(PN)
2m 2114287 2081094
3m 6042772 2070425
5m 2114296 6042773 2070426（推荐）
10m 2114297 6048817 2070427
15m
20m
线缆图示
连接方式 A 头: 插座, M12, 17 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头: 裸线端
连接方式 A 头: 插座, M12, 17 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头: 裸线端
连接方式 A 头: 插座, M12, 17 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头: 裸线端
GBC 01 01 05
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 一体式3D相机
选配线缆 – 以太网线缆
长度

普通 普通 高柔
油/润滑剂区域 油/润滑剂区域 输送带运转, 机器人, 油/润滑剂区域
订货号(PN)
0.5m 2106256
1m 2106257
2m 2106258
3m
5m 6049729（停产） 2106259（推荐） 2113236
10m 2106260 2113237
15m 6068963 2124208
20m 2124748
线缆图示
GBC 01 01 01
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 一体式3D相机
RulerX/RulerXC接线 - 相机端
备注：
引脚10 --- 触发Trg信号
引脚17 --- 24V激光光源供电(一体机
RulerX型号)
√ 红色打勾为需接引脚
相机端电源 I/O 接口，17 针








相机端GigE 接口，8 针
电源 I/O 接口的信号电平
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 一体式3D相机
RulerX/RulerXC接线 - 引线端 -电源编码器IO线缆
橙色字体为需接引线 No.2070425/2070426/2070427 No.6042772/6042773/6048817
1. 电源/信号接地 蓝色 褐色
2. 电压供给24V DC 褐色 蓝色
3 绿色 白色
4 白色 绿色
5. 编码器A+ 粉红色 粉红色
6. 编码器A- 黄色 黄色
7 黑色 黑色
8 灰色 灰色
9 白色-黑色 红色
10. 帧触发24V 紫色 紫色
11. 编码器B+ 灰色-粉红色 灰色-粉红色
12. 编码器B- 红色-蓝色 红色-蓝色
13 白色-绿色 白色-绿色
14 褐色-绿色 褐色-绿色
15 白色-黄色 白色-黄色
16 黄色-褐色 黄色-褐色
17. 激光电源 白色-灰色 白色-灰色
推荐型号
No. 2070425 / 2070426 / 2070427
No. 6042772/6042773/6048817
SICK 一体式3D相机RulerXR
SICK 一体式3D相机
RulerXR – 可根据客户需求定制化3D相机
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
RulerXR
型号
RulerXR 100 RulerXR 150 RulerXR 200 RulerXR 300 RulerXR 600
订货号P/N RulerXR 100-4035-120660(PN1120418)
RulerXR 100-6035-120660(PN1113620)
RulerXR 150-4016-120660(PN1112513)
RulerXR 150-6016-120660(PN1108150)
RulerXR 200-4016-120660(PN1113704)
RulerXR 200-6016-120660(PN1112740)
RulerXR 300-4016-120660(PN1120244)
RulerXR 300-6016-120660(PN1112741)
RulerXR 600-4016-120660(PN1118806)
RulerXR 600-6016-120660(PN1114775)
性能（可自由搭配） Pro/Prime/Core
基准安装高度 186mm 115mm 187.5mm 310mm 555mm
X轴测量范围
近 92mm 106mm 135mm 240mm 330mm

高柔 高柔 高柔
油/润滑剂区域, 输送带运转 输送带运转 输送带运转
订货号(PN)
2m 2114287 2081094
3m 6042772 2070425
5m 2114296 6042773 2070426（推荐）
10m 2114297 6048817 2070427
15m
20m
线缆图示
连接方式 A 头: 插座, M12, 17 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头: 裸线端
连接方式 A 头: 插座, M12, 17 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头: 裸线端
连接方式 A 头: 插座, M12, 17 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头: 裸线端
GBC 01 01 05
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 一体式3D相机
选配线缆 – 以太网线缆
长度
普通 普通 高柔
油/润滑剂区域 油/润滑剂区域 输送带运转, 机器人, 油/润滑剂区域
订货号(PN)
0.5m 2106256
1m 2106257
2m 2106258
3m
5m 6049729（停产） 2106259（推荐） 2113236
10m 2106260 2113237
15m 6068963 2124208
20m 2124748
线缆图示
GBC 01 01 01
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 分体式3D相机
Ranger3 BOM清单
订购号 数量 型号 备注
SICK激光
6078276 1 Z90-X20-H-F-660-elp60 90mW红色激光波长660nm 发散角60度
6078277 1 Z60-X20-H-F-450-elp60 60mW蓝色激光波长450nm 发散角60度
2096239 1 YF2A15-020VB5XLEAX
激光器连接线缆
连接方式 A 头: 插座, M12, 5 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头: 裸线端
许可: CE 认证, UL
信号种类: 传感器/激励元件电缆
电缆: 2 m, 5 芯, PVC
描述: 传感器/激励元件电缆, 无屏蔽
应用领域: 化学品部位
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 分体式3D相机
Ranger3 BOM清单
订购号 型号 备注1 备注2
SICK镜头
6078310 L-8 C-mount 镜头1’, 8 mm
5344809 L-12 C-mount 镜头1’, 12 mm PCC offer
5344611 L-16 C-mount 镜头1’, 16 mm PCC offer
7082129 L-25 C-mount 镜头1’, 25 mm
5344807 L-35 C-mount 镜头1’, 35 mm PCC offer
5344722 L-50 C-mount 镜头1’, 50 mm PCC offer
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 分体式3D相机
Ranger3接线 - 相机端
LED指示灯定义
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 分体式3D相机
Ranger3接线 - 相机端
备注：
引脚10 --- 触发Trg信号
√ 红色打勾为需接引脚
Ranger3激光单独供电
相机端电源 I/O 接口，17 针







相机端GigE 接口，8 针
电源 I/O 接口的信号电平
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
SICK 分体式3D相机
Ranger3接线 - 引线端 -电源编码器IO线缆
橙色字体为需接引线 No.2070425/2070426/2070427 No.6042772/6042773/6048817
1. 电源/信号接地 蓝色 褐色
2. 电压供给24V DC 褐色 蓝色
3 绿色 白色
4 白色 绿色
5. 编码器A+ 粉红色 粉红色
6. 编码器A- 黄色 黄色
7 黑色 黑色
8 灰色 灰色

kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
TriSpector1000
相机订货号
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
TriSpector1000
接线
电源IO线缆 + 编码器线缆 + 千兆以太网线缆
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
TriSpector1000
选配线缆 – 电源IO线缆
类型 型号 订货号 长度 说明
TriSpector
电源I/O线
DOL-1212-G02MAS01 6036555 2m 连接方式 A 头：插座, M12, 12 针, 直头
连接方式 B 头：开放式导线头
连接技术：开放式导线头
电缆：12 芯, 无卤 PUR 屏蔽
DOL-1212-G05MAS01 6036556(推荐) 5m
DOL-1212-G10MAS01 6037356 10m
DOL-1212-G02MA 6034604 2m
连接方式 A 头：插座, M12, 12 针, 直头
连接方式 B 头：开放式导线头
连接技术：开放式导线头 屏蔽
DOL-1212-G05MA 6034605 5m
连接方式 A 头：插座, M12, 12 针, 直头
连接方式 B 头：开放式导线头
连接技术：开放式导线头 屏蔽，无卤PUR
DSL-1212-G02MAC 6041763 2m
连接方式 A 头：插座, M12, 12 针, 直头
连接方式 B 头：插头, M12, 12 针, 直头
电缆：2 m, 12 芯, 屏蔽, PVC
导线皮材料：PVC
导线皮颜色：灰色 屏蔽
DOL-1212-W05MA 6044448 5m
连接方式 A 头：插座, M12, 12 针, 弯头
连接方式 B 头：开放式导线头
连接技术：开放式导线头
电缆：5 m, 12 芯, 无卤 PUR
导线皮材料：无卤 PUR
导线皮颜色：灰色
导线直径：5 mm 屏蔽
TriSpector
电源I/O线(Robot应用)
DOL-1212-G05MRS01 6053083 5m
连接方式 A 头：插座, M12, 12 针, 直头
连接方式 B 头：开放式导线头
特殊规格：35000 扭转周期 电缆：5 m
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
TriSpector1000
选配线缆 – 编码器线缆
类型 型号 订货号 长度 说明
TriSpector
编码器线缆
STL-1208-G02MA 6029330(下架) 2m
连接方式 A 头：插头, M12, 8 针, 直头
连接方式 B 头：开放式导线头
电缆：8 芯，屏蔽
STL-1208-G05MA 6029331(下架) 5m
STL-1208-G10MA 6032324(下架) 10m
STL-1208-G02MA 6029330(下架) 2m
DSL-1208-G02MAC 6030121(下架) 2m 连接方式 A 头：插座, M12, 8 针, 直头
连接方式 B 头：插头, M12, 8 针, 直头
电缆：2 m, 8 芯, 无卤 PUR
屏蔽
DSL-1208-G05MAC 6032325(下架) 5m
DSL-1208-G10MAC 6034901(下架) 10m
YM2A28-020VA6XLEAX 2096232 2m 连接方式 A 头：插头, M12, 8 针, 直头, A 编码
连接方式 B 头：开放式导线头
电缆：8 芯, PVC
屏蔽
YM2A28-050VA6XLEAX 2096233（推荐） 5m
YM2A28-100VA6XLEAX 2096246 10m
1 白色
2 褐色
3 绿色
4 黄色
5 灰色
6 粉红色
7 蓝色
8 红色
kai.guo@sick.com | Senior Product Manager
TriSpector1000
选配线缆 – 以太网线缆
长度
普通 普通 高柔 弯头L型
油/润滑剂区域 油/润滑剂区域 输送带运转, 机器人, 油/润滑剂区域
订货号(PN)
0.5m 2106256
1m 2106257
2m 2106258 2094783
3m
5m 6049729（停产） 2106259（推荐） 2113236 2094784
10m 2106260 2113237 2094785
15m 6068963 2124208
20m 2124748
线缆图示
GBC 01 01 01 01
Thank you
for your attention
SICK BEYOND BORDERS
CUSTOMER-CENTRIC. DYNAMIC. CONNECTED.